, z 2.0 AG0. 2010

La presente deliberazione viene affissa i all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

18 AG0. 2010

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /4 ?2 del

Oggetto: 150° Anniversario Provincia di Benevento “ASD Accademia Volley” -Impegno di spesa.

L'anno duemiladieci il giorno OWeA QZV{O delmesedi §-C8310

presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Prof. Tng. Aniello CIMITILE - Presidente ASSENTE
Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

Dott. Gianluca ACETO - Assessore

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore ASSENTE
Avv. Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI - Assessore |
Ing. Carlo FALATO - Assessore

Dott.  Nunzio PACIFICO - Assessore ASSENTE
Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore o

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

¥e yrx I ORI P AR NI T 4 U BRIV n g £ Y
L VECE SEGREETALLS GENFLALER

Yﬁ = Sipe fv,;'*, LG T A
Con la partecipazione del Segretario Generale Dt%&&é@@ﬁﬁgﬁﬁﬁzm TARANTO)

Su proposta del Presidente Prof. Ing. Aniello Cimitile

s

LA GIUNTA

RELAZIONE:

La Provincia di Benevento, in linea con i principi sanciti nel proprio Statuto ed in base alle proprie
competenze istituzionali, persegue lo sviluppo culturale, sociale, sportivo ed economico della comunita
amministrativa, indirizzando i programmi ¢ le azioni di governo verso la piena valorizzazione e la
promozione delle specificita del territorio sannita.

L’adeguata valorizzazione delle innumerevoli manifestazioni sportive, oltre a promuovere lo sport,
contribuisce ad incrementare 1 flussi turistici verso la nostra provincia, sia dal punto di vista qualitativo
che quantitativo, con innegabili benefici in termini di sviluppo per I’intera comunita provinciale sannita.

Per tali motivi che la Provincia di Benevento intende favorire iniziative sportive ritenute di particolare
interesse per il nostro territorio che vanno a beneficio della comunita e dell’immagine sportiva e turistica
del Sannio.



RELAZIONE :

L’ “ASD Accademia Volley” ha inoltrato istanza con la quale propone all’Ente Provincia di celebrare e
promuovere il 150° Anniversario della Costituzione della Provincia di Benevento, attraverso iniziative
ed eventi da svolgersi in occasione della tradizionale manifestazione “Beach Volley” 2010 ;

La Giunta Provinciale con atto n.390 del 9.7.10 ha deliberato di aderire alla proposta di iniziative
presentata dalla “ASD Accademia Volley”, tra le principali societa sportive che operano da numerosi
anni a vantaggio dello sport beneventano, ¢ di provvedere con un successivo atto la quantificazione
dell’importo da destinare a copertura delle spese necessarie per la realizzazione delle suddette iniziative ;

Pertanto, si ritiene di dover concedere all”’ ASD Accademia Volley la somma di euro 20.000,00 per la
realizzazione delle suddette iniziative intese a promuovere e celebrare il “150" anniversario della
costituzione della Provincia di Benevento” ;




] 3

Preso atto della relazione, il sottoscritto Dirigente esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica
della proposta.

Li 11 Dirigente
Settore Attivita Cultyfdli, Artistiche, Turismo e Sport
(dr.ssa i artinelli)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente dé
. =FICI0 TMPEGNI Gestione Edp
GNO CONTABILE

RRGIST

can fF €8 PROGRN. Y
£)-038 - Aolo Fotd~ LA GIUNTA

Su relazione e proposta del Presidente

A voti unanimi

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto;

APPROVARE la proposta presentata dall’ “ASD Accademia Volley” al fine di realizzare iniziative ed
eventi intesi a celebrare ¢ promuovere il 150° Anniversario della Costituzione della Provincia di
Benevento” per euro 20.000,00 ;

DARE ATTO che la spesa complessiva di euro 20.000,00 trova copertura al Cap. 6769 del Bil. 2010 ;

TRASMETTERE Ia presente delibera al Dirigente del Settore Attivita Culturali, Artistiche, Turismo e
Sport per tutti gli adempimenti consequenziali di competenza ;

DICHIARARE Ila presente deliberazione, con successiva unanime votazione, immediatamente
eseguibile .



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE , IL PRESIDENTE

-
Dr. Claudio UC, 71, ,)I o
II{W.Q;: SEGRE ) ‘

(Dr.ssa Patpftd TARAN MJ\

N.¢& .147 Registro Pubblicazfone

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma ¢éll’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENT®__ 20 AGD. 2010

L IL VICHIS SEGREPARIO: GENERALE
{(Dr.ssa Patri 'E“MMQN Ty
i’ E: } 1 o
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data %ﬂ AG& 4 m €

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

L

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.

267 il giorno

)\Dichiarata iminediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

E' stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,

I1 SEGRETARIO GENERALE
Copia per
SETTORE A0 1. Wk Guvit & o prot. n.
SETTORE QW \QQ,U) 9 o Qlﬂbm&_@ prot. n.
SETTORE 8 il prot. n
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n
%Conferenza dei Capigruppo il prot. n




